



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 624 424
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POB BETONG AS
Forretningsadresse: Vebjørns vei 5
3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Neil Kristian Samuelsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	103 001 055	185 121 680
Annen driftsinntekt		386 500	213 098
Sum inntekter		103 387 555	185 334 777
Kostnader			
Varekostnad		56 274 114	125 210 335
Lønnskostnad	2	40 396 620	47 283 741
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	934 696	1 060 188
Annen driftskostnad	2, 4	9 303 733	9 298 886
Sum kostnader		106 909 163	182 853 150
Driftsresultat		-3 521 608	2 481 627
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		340 316	201 487
Annen finansinntekt			73
Sum finansinntekter		340 316	201 560
Rentekostnad til foretak i samme konsern		401 632	
Annen rentekostnad		16 226	19 284
Annen finanskostnad		77	
Sum finanskostnader		417 934	19 284
Netto finans		-77 618	182 275
Resultat før skattekostnad		-3 599 226	2 663 903
Skattekostnad på resultat	5	-791 258	586 059
Årsresultat	6	-2 807 968	2 077 844
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 807 968	2 077 844
Totalresultat		-2 807 968	2 077 844



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 077 844
Overført fra annen egenkapital		-2 807 968	
Sum overføringer og disponeringer		-2 807 968	2 077 844



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	889 540	1 866 736
Sum varige driftsmidler		889 540	1 866 736
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Andre langsiktige fordringer		494 536	84 440
Sum finansielle anleggsmidler		494 536	84 440
Sum anleggsmidler		1 384 076	1 951 176
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 7	24 296 674	48 015 630
Andre kortsiktige fordringer		492 006	853 637
Konsernfordringer		9 058 641	8 052 922
Sum fordringer		33 847 320	56 922 188
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	13 408 942	7 457 021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 408 942	7 457 021
Sum omløpsmidler		47 256 262	64 379 210
SUM EIENDELER		48 640 337	66 330 385



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital		12 310 470	11 526 009
Sum innskutt egenkapital		12 340 470	11 556 009
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 092 768	3 900 736
Sum opptjent egenkapital		1 092 768	3 900 736
Sum egenkapital	6	13 433 238	15 456 745
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	2 243 012	2 813 012
Sum avsetninger for forpliktelser		2 243 012	2 813 012
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 243 012	2 813 012
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	6 861 695	21 172 503
Betalbar skatt	5		1 037 826
Skyldig offentlige avgifter		3 445 832	6 811 737
Utbytte			2 077 844
Kortsiktig konserngjeld	7	15 401 632	
Annen kortsiktig gjeld	1, 7	7 254 929	16 960 719
Sum kortsiktig gjeld		32 964 088	48 060 628
Sum gjeld		35 207 100	50 873 640
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 640 337	66 330 385



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 552606

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 624 424
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POB BETONG AS
Forretningsadresse: Vebjørns vei 5
3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Neil Kristian Samuelsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Organisasjonsnr: 929 624 424
POB BETONG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	103 001 055	185 121 680
Annen driftsinntekt		386 500	213 098
Sum inntekter		103 387 555	185 334 777
Kostnader			
Varekostnad		56 274 114	125 210 335
Lønnskostnad	2	40 396 620	47 283 741
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	934 696	1 060 188
Annen driftskostnad	2, 4	9 303 733	9 298 886
Sum kostnader		106 909 163	182 853 150
Driftsresultat		-3 521 608	2 481 627
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		340 316	201 487
Annen finansinntekt			73
Sum finansinntekter		340 316	201 560
Rentekostnad til foretak i samme konsern		401 632	
Annen rentekostnad		16 226	19 284
Annen finanskostnad		77	
Sum finanskostnader		417 934	19 284
Netto finans		-77 618	182 275
Resultat før skattekostnad		-3 599 226	2 663 903
Skattekostnad på resultat	5	-791 258	586 059
Årsresultat	6	-2 807 968	2 077 844
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 807 968	2 077 844
Totalresultat		-2 807 968	2 077 844
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 077 844
Overført fra annen egenkapital		-2 807 968	
Sum overføringer og disponeringer		-2 807 968	2 077 844



Organisasjonsnr: 929 624 424
POB BETONG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	889 540	1 866 736
Sum varige driftsmidler		889 540	1 866 736
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Andre langsiktige fordringer		494 536	84 440
Sum finansielle anleggsmidler		494 536	84 440
Sum anleggsmidler		1 384 076	1 951 176
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 7	24 296 674	48 015 630
Andre kortsiktige fordringer		492 006	853 637
Konsernfordringer		9 058 641	8 052 922
Sum fordringer		33 847 320	56 922 188
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	13 408 942	7 457 021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 408 942	7 457 021
Sum omløpsmidler		47 256 262	64 379 210
SUM EIENDELER		48 640 337	66 330 385

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital		12 310 470	11 526 009
Sum innskutt egenkapital		12 340 470	11 556 009
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 092 768	3 900 736
Sum opptjent egenkapital		1 092 768	3 900 736
Sum egenkapital	6	13 433 238	15 456 745
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	2 243 012	2 813 012
Sum avsetninger for forpliktelseser		2 243 012	2 813 012
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 243 012	2 813 012
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	6 861 695	21 172 503
Betalbar skatt	5		1 037 826
Skyldig offentlige avgifter		3 445 832	6 811 737
Utbytte			2 077 844
Kortsiktig konserngjeld	7	15 401 632	
Annen kortsiktig gjeld	1, 7	7 254 929	16 960 719
Sum kortsiktig gjeld		32 964 088	48 060 628
Sum gjeld		35 207 100	50 873 640
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 640 337	66 330 385



Organisasjonsnr: 929 624 424
POB BETONG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
41.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



POB

Styrets Årsberetning 2024 POB Betong AS

Pemso Dokumentnummer: 4B9JZ-G2I9W-SQH8T-C5XTX-6N5WA-M9T09

www.pob.no



POB Betong AS Vebjørns vei 5 3414 Lierstranda Org. nr NO 929624424	ÅRSBERETNING 2024	POB Side 2 av 5
--	--------------------------	---------------------------

1 Virksomhetens art

POB Betong AS er et foretak som utfører betongtjenester, herunder utførelse og prosjektering m.m. Selskapets primære virksomhetsområde er innen *plastøpte betongkonstruksjoner og anleggs betong*. Selskapets forretningsvirksomhet er i hovedsak rettet mot det sentrale østlandsområde. Selskapets forretningsadresse er i Lier kommune. Selskapet inngår som en del av POB Gruppen AS.

2 Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 for POB Betong AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

3 Utvikling, resultat og stilling

Selskapets virksomhet for 2024 viser en nedgang i omsetning. Utviklingen av resultatet har vært svakere enn ønsket. Det er foretatt tiltak som vil sikre bedre marginer fremover. Bedriften har gjennom året arbeidet aktivt med å ytterligere forbedre rutiner innenfor HMS og KS. Selskapet setter søkelys på kritiske suksessfaktorer for å møte fremtiden som innebærer aktiv bruk av risikostyring, ekspansjon på nye områder, samt høy kompetanse blant ansatte.

I 2025 vil fokus fortsatt bli satt på å styrke selskapets posisjon i markedet gjennom aktiv satsing på nye prosjekter, og tiltak for ytterligere effektivisering av driften.

4 Årsresultat og disponeringer

Årsregnskapet for 2024 som viser et underskudd på kr. 2.807.968, - blir dekket slik:

Avsatt til utbytte:	kr.	0, -
Avsatt til konsernbidrag	kr	0, -
Overført fra annen egenkapital	kr.	2.807.968, -
Sum		kr. 2.807.968, -

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter et rettviseende bilde av resultatet for 2024 og stillingen pr. 31.12.2024. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning ved bedømmelsen av selskapet.



POB Betong AS Vebjørns vei 5 3414 Lierstranda Org. nr NO 929624424	ÅRSBERETNING 2024	POB Side 3 av 5
--	--------------------------	---------------------------

5 Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet utgjør kr. 103,4 mill og driftsresultatet ble på minus kr. 3,5 mill for 2024. Selskapets finansielle stilling er god.

Egenkapitalen var ved utgangen av året kr. 13,4 mill og dette gir en egenkapitalandel på 27,6 %.

6 Finansiell risiko

Kredittrisiko- Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav til moderat, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Selskapet følger løpende opp utestående kundefordringer hver uke. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr. 31,7 mill for selskapet i 2024.

Likviditetsrisiko- Likviditeten i selskapet vurderes som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og det er ellers ingen vesentlige endringer.

I 2024 har prisstigningene flatet ut og leveransesituasjonen har normalisert seg. På grunn av den generelt svake utviklingen i bygge og anleggs næringen, har selskapet skjerpet rutiner for vurdering av kredittrisiko på både kunde og leverandør siden. Konkurransen har gjennom 2024 økt, oppdragsgiverne har fått en stadig sterkere forhandlerposisjon som kan gi økt risiko i gjennomføringsfasen.

7 Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 10,0 millioner kroner.

8 Arbeidsmiljø

Selskapet hadde 46 ansatte ved utgangen av 2024 mot 74 ansatte ved inngangen av 2024. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefraværet blant de ansatte. Sykefraværet i selskapet er også inkludert søsterselskapet POB Entreprenør AS, for 2024 utgjorde sykefraværet 9,38 % av total arbeidstid. Av sykefraværet utgjør langtidsfraværet 7,53 %. Det har ikke forekommet



POB Betong AS Vebjørns vei 5 3414 Lierstranda Org. nr NO 929624424	ÅRSBERETNING 2024	POB Side 4 av 5
--	--------------------------	---------------------------

eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader. Etter styrets oppfatning anses arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som god, samtidig som at selskapet i 2025 fortsetter med løpende tiltak for å redusere sykefraværet.

9 Likestilling

Selskapet har ved utgangen av året 46 ansatte, av disse er ingen kvinner.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

10 Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

11 Redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven

Det arbeides løpende med en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i henhold til lovens § 5. Redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets nettsider.

Ved brudd eller risiko for brudd på menneskerettigheter i vår leverandørkjede vil vi iverksett tiltak umiddelbart. Det blir også informert om resultater, eller forventede resultater, av slike tiltak i en oppdatert aktsomhetsvurdering.

POB tilstreber å kartlegge samt å forebygge situasjoner der vi mulig kan ha negativ innvirkning på menneskerettigheter gjennom vår egen virksomhet så vel som gjennom våre forretningsforbindelser og leverandørkjede.

12 Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som har negativ innvirkning på det ytre miljø.



POB Betong AS Vebjørns vei 5 3414 Lierstranda Org. nr NO 929624424	ÅRSBERETNING 2024	POB Side 5 av 5
--	--------------------------	---------------------------

Lier, 19. mars 2025 - styret for POB Betong AS

Neil Samuelsen
Styrets leder

Morten Vilhelmshaugen
Nestleder

Kine Nystrøm
Styremedlem

Ole Feet
Administrerende direktør

Pemso Dokumentnøkkel: 4B9JZ-G2I9W-SQH8T-C5XTX-6N5WA-M9T09



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vilhelmshaugen, Morten Skridshoel

Styremedlem

På vegne av: POB Betong AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-884108

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-03-19 14:07:15 UTC



Feet, Ole

Daglig leder

På vegne av: POB Betong AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-495661

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-03-19 14:09:11 UTC



Nystrøm, Kine-Mari Yngsdal

Styremedlem

På vegne av: POB Betong AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-255085

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-03-19 14:12:48 UTC



Samuelson, Neil Kristian

Styreleder

På vegne av: POB Betong AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-904751

IP: 141.0.xxx.xxx

2025-03-19 14:50:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4B9JZ-G2I9W-SQH8T-C5XTX-6N5WA-M9T09

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Dr. Graarudsplass 6
3080 Holmestrand

Årsregnskap 2024 POB Betong AS

Perneo Dokumentnøkkel: IE9TQ-J59GJ-K1358-S8U24-ZU66Q-HVKIZ

Org.nr.: 929 624 424



Resultatregnskap

POB Betong AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	103 001 055	185 121 680
Annen driftsinntekt		386 500	213 098
Sum driftsinntekter		103 387 555	185 334 777
Varekostnad		56 274 114	125 210 335
Lønnskostnad	2	40 396 620	47 283 741
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	934 696	1 060 188
Annen driftskostnad	2, 4	9 303 733	9 298 886
Sum driftskostnader		106 909 163	182 853 150
Driftsresultat		-3 521 608	2 481 627
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		340 316	201 487
Annen finansinntekt		0	73
Rentekostnad til foretak i samme konsern		401 632	0
Annen rentekostnad		16 226	19 284
Annen finanskostnad		77	0
Resultat av finansposter		-77 618	182 275
Resultat før skattekostnad		-3 599 226	2 663 903
Skattekostnad på resultat	5	-791 258	586 059
Årsresultat	6	-2 807 968	2 077 844
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	2 077 844
Overført fra annen egenkapital		2 807 968	0
Sum overføringer		-2 807 968	2 077 844

Penneo Dokumentnøkkel: IE9TQ-J59GJ-K1358-S8U24-ZU66Q-HVKIZ



Balanse POB Betong AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	889 540	1 866 736
Sum varige driftsmidler		889 540	1 866 736
Andre langsiktige fordringer		494 536	84 440
Sum finansielle anleggsmidler		494 536	84 440
Sum anleggsmidler		1 384 076	1 951 176
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	1, 7	24 296 674	48 015 630
Andre kortsiktige fordringer		492 006	853 637
Konsernfordringer		9 058 641	8 052 922
Sum fordringer		33 847 320	56 922 188
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	13 408 942	7 457 021
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		13 408 942	7 457 021
Sum omløpsmidler		47 256 262	64 379 210
Sum eiendeler		48 640 337	66 330 385

Penneo Dokumentnøkkel: IE9TQ-J59GJ-K1358-S8U24-ZU66Q-HVKIZ



Balanse POB Betong AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		<u>12 310 470</u>	<u>11 526 009</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>12 340 470</u>	<u>11 556 009</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		<u>1 092 768</u>	<u>3 900 736</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>1 092 768</u>	<u>3 900 736</u>
Sum egenkapital	6	<u>13 433 238</u>	<u>15 456 745</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	<u>2 243 012</u>	<u>2 813 012</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 243 012</u>	<u>2 813 012</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	6 861 695	21 172 503
Betalbar skatt	5	0	1 037 826
Skyldig offentlige avgifter		3 445 832	6 811 737
Utbytte		0	2 077 844
Kortsiktig konserngjeld	7	15 401 632	0
Annen kortsiktig gjeld	1, 7	<u>7 254 929</u>	<u>16 960 719</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>32 964 088</u>	<u>48 060 628</u>
Sum gjeld		<u>35 207 100</u>	<u>50 873 640</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>48 640 337</u>	<u>66 330 385</u>

Lier, 19.03.2025
Styret i POB Betong AS

Neil Kristian Samuelsen
styreleder

Morten Vilhelmshaugen
nestleder

Kine-Mari Yngsdal Nystrøm
styremedlem

Ole Feet
administrerende direktør



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Selskapet driver entreprenørvirksomhet som er rettet mot det sentrale østlandsområdet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Anleggskontrakter pr 31.12

	2024	2023
Inntektsført på igangværende prosjekter	75 562 755	100 241 904
Kostnader på igangværende prosjekter	-69 392 354	- 109 488 999
Netto resultatført på igangværende prosjekter	6 170 401	-9 247 095
Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter (inkludert i kundefordringer)	10 466 341	6 416 080
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	4 975 446	4 797 254
Kundefordringer der betaling er utsatt på grunn av betingelser i kontraktene	0	0

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	30 483 476	38 721 212
Arbeidsgiveravgift	5 344 507	5 942 459
Pensjonskostnader	3 151 720	2 404 438
Andre ytelser	1 416 917	215 632
Sum	40 396 620	47 283 741

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 52 61

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2024.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 283 250,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	233 250
Teknisk regnskapsbistand	50 000
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	283 250



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar o. a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	5 956 324	5 956 324
Tilgang	0	0
Avgang	42 000	42 000
Anskaffelseskost 31.12	5 998 324	5 998 324
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-5 108 784	-5 108 784
Balanseført verdi 31.12	889 540	889 540
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	934 696	934 696
Avskrivningssats	20-33%	
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5 år	

Note 4 Garantier

	2024	2023
Garantiforpliktelse som ikke er regnskapsført	7 934 995	978 736

Selskapet har utestående garantiforpliktelser i forbindelse med pågående prosjekter som ikke er balanseført. Det er beregnet provisjon av disse forpliktelsene som er inkl. i andre driftskostnader.

Penneo Dokumentnr: IE9TQ-J59GJ-K1358-S8U24-ZU66Q-HVKIZ



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023	
Betalbar skatt	-221 258	1 037 826	
Endring i utsatt skatt	-570 000	-451 767	
Sum skattekostnad	-791 258	586 059	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023	
Ordinært resultat før skattekostnad	-3 599 226	2 663 903	
Permanente forskjeller	2 600	0	
Endring i midlertidige forskjeller	2 590 908	2 053 486	
Mottatt konsernbidrag	1 005 719	0	
Årets skattegrunnlag	0	4 717 389	
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023	
Betalbar skatt på årets resultat	-221 258	1 037 826	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	221 258	0	
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 037 826	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-614 571	-492 486	122 086
Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført ved årsslutt	10 315 547	13 194 465	2 878 918
Pensjoner	494 536	84 440	-410 096
Sum	10 195 511	12 786 419	2 590 908
Sum	10 195 511	12 786 419	2 590 908
Utsatt skatt (22 %)	2 243 012	2 813 012	570 000

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	30 000	0	11 526 009	3 900 736	15 456 745
Årets resultat				-2 807 968	-2 807 968
Konsernbidrag mottatt			784 461		784 461
Pr 31.12.2024	30 000	0	12 310 470	1 092 768	13 433 238

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	488 135	4 899 804
Andre kortsiktige fordringer konsern (konsernbidrag)	9 058 641	8 052 922
Sum	9 546 776	12 952 726
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	4 035 173	2 552 315
Annen kortsiktig gjeld konsern	15 401 632	
Sum	19 436 805	2 552 315



Noter til regnskapet 2024

Selskapet har kjøpt tjenester for kr 3 200 000 og solgt tjenester for kr 18 771 517 til søsterselskap.

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 920 272.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i POB Betong AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	100,0	30 000
Sum	300		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
POB Gruppen AS	276	92,0	92,0
Loe Olsen Holding AS	15	5,0	5,0
Kjetil Ellefsen Holding AS	9	3,0	3,0
Totalt antall aksjer	300	100,0	100,0

Morselskapet POB Gruppen AS har kontoradresse i Vebjørns vei 5, 3414 Lierstranda, og utarbeider et konsernregnskap hvor POB Betong AS inngår. Kopi av fullstendig konsernregnskap kan innhentes fra selskapets kontor.

Penneo Dokumentnøkkel: IE9TQ-J59GJ-K1358-S8U24-ZU66Q-HVKIZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vilhelmshaugen, Morten Skridshoel

Styremedlem

På vegne av: POB Betong AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-884108

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-03-19 14:07:15 UTC



Feet, Ole

Daglig leder

På vegne av: POB Betong AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-495661

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-03-19 14:09:11 UTC



Nystrøm, Kine-Mari Yngsdal

Styremedlem

På vegne av: POB Betong AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-255085

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-03-19 14:12:48 UTC



Samuelson, Neil Kristian

Styreleder

På vegne av: POB Betong AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-904751

IP: 141.0.xxx.xxx

2025-03-19 14:50:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IE9TQ-J59GJ-KT358-S8U24-ZU66Q-HVXIZ

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.